Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 761

РЕШЕНИЕ

	13 августа  2022  года
	с.Черемшанка
	№ 8/34

	О тексте избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Черемшанского сельского Совета депутатов Ельцовского района Алтайского края седьмого созыва

В соответствии с пунктом 5 статьи 30, статьей 92 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, руководствуясь решением Избирательной комиссии Алтайского края от 8 апреля 2022 года № 6/54-8 «О возложении полномочий избирательных комиссий поселений, организующих подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, местного референдума, на территориальные избирательные комиссии, участковые комиссии, действующие в границах соответствующих муниципальных образований», которым на участковую избирательную комиссию избирательного участка №761 возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, участковая избирательная комиссия №761.
	РЕШИЛА:

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Черемшанского сельского Совета депутатов Ельцовского района Алтайского края седьмого созыва по семимандатному избирательному округу № 1 (приложение).
3. Направить настоящее решение в Ельцовскую районную территориальную избирательную комиссию.

           4. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде, разместить на официальном сайте администрации Ельцовского района в разделе Избирательная комиссия.

	Председатель

	Т. С. Никитина

	Секретарь

	И. В. Герлиц

	Приложение
УТВЕРЖДЕН

решением участковой избирательной комиссии №761
от 13 августа 2022  года № 8/34

	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

для голосования на выборах депутатов Черемшанского сельского Совета депутатов

Ельцовского района Алтайского края седьмого созыва
11 сентября 2022 года
	(Подписи двух членов участковой

избирательной комиссии с правом

решающего голоса и печать

участковой избирательной

комиссии)

	Семимандатный избирательный округ №1

	РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ

	   Поставьте любой знак  в пустом квадрате справа от фамилий не более чем семи зарегистрированных кандидатов, в пользу которых сделан выбор.

	   Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в семи квадратах либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.

	   Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии с правом

решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы

и при подсчете голосов не учитывается .

	В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования избирателя,
избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь.

	БОНДАРЕНКО
Валентина Николаевна
	1952 года рождения; место жительства: Алтайский край, Ельцовский район, село Черемшанка; КГБУЗ «Центральная районная больница Ельцовского района», заведующая ФАП - медицинская сестра в с. Черемшанка; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	ГУРЧЕНКО
Светлана Николаевна
	1965 года рождения; место жительства: Алтайский край, Ельцовский район, село Черемшанка; МУ «Отдел по культуре Администрации Ельцовского района», уборщица Черемшанского СДК; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	КАНШАКОВА
Лариса Ивановна
	1947 года рождения; место жительства: Алтайский край, Ельцовский район, село Черемшанка; пенсионер; выдвинута: Партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ; член Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ

	КОЗЛОВА
Зоя Петровна
	1963 года рождения; место жительства: Алтайский край, Ельцовский район, село Черемшанка; пенсионер; самовыдвижение

	КОРНИЕНКО
Наталья Петровна
	1961 года рождения; место жительства: Алтайский край, Ельцовский район, село Черемшанка; пенсионер; самовыдвижение

	МАЛЬЦЕВА
Татьяна Николаевна
	1961 года рождения; место жительства: Алтайский край, Ельцовский район, село Черемшанка; пенсионер; самовыдвижение

	МОКИНА
Валентина Ивановна
	1953 года рождения; место жительства: Алтайский край, Ельцовский район, село Черемшанка; пенсионер; самовыдвижение

	НЕКИПЕЛОВА
Марина Петровна
	1968 года рождения; место жительства: Алтайский край, Ельцовский район, село Черемшанка; пенсионер; самовыдвижение

	НЕКИПЕЛОВА
Наталья Николаевна
	1970 года рождения; место жительства: Алтайский край, Ельцовский район, село Черемшанка; администрация Черемшанского сельсовета, глава сельсовета; депутат Черемшанского сельского совета депутатов Ельцовского района Алтайского края; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	НЕКИПЕЛОВА
Ольга Петровна
	1966 года рождения; место жительства: Алтайский край, Ельцовский район, село Черемшанка; МБУК «Межпоселенческий культурно-досуговый, информационно-образовательный центр» Ельцовского района Алтайского края, директор Черемшанского сельского Дома культуры; депутат Черемшанского сельского совета депутатов Ельцовского района Алтайского края; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	СТАРОДУБЦЕВА
Наталья Николаевна
	1970 года рождения; место жительства: Алтайский край, Ельцовский район, село Черемшанка; общество с ограниченной ответственностью «Ельцовская ягода Алтая», разнорабочая; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	ЧЕСНОКОВА
Галина Николаевна
	1966 года рождения; место жительства: Алтайский край, Ельцовский район, село Черемшанка; пенсионер; депутат Черемшанского сельского совета депутатов Ельцовского района Алтайского края; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	ЧИТОРКИНА
Любовь Николаевна
	1957 года рождения; место жительства: Алтайский край, Ельцовский район, село Черемшанка; пенсионер; самовыдвижение

	ЯКОВЛЕВА
Надежда Владимировна
	1961 года рождения; место жительства: Алтайский край, Ельцовский район, село Черемшанка; пенсионер; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»